



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Haregabgaard ApS
Haregabsvej 15, 3230 Græsted

CVR-nr. 31 34 76 61

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 32d886UxHS252709131

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

Marianne Kjær Hallundbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Haregabgaard ApS Haregabsvej 15 3230 Græsted
	CVR-nr.: 31 34 76 61 Stiftet: 31. marts 2008 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kjær Hallundbæk
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JH Holding Allerød 2022 ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med avls- og hingstestation, køb og salg af heste, tilknyttet udlejningsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.973 t.kr. mod -11.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet modtaget koncerntilskud fra modervirksomheden og dermed reableret selskabets kapital som planlagt.

Modervirksomheden har afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteterne frem til udgangen af regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	362.929	360
2 Personaleomkostninger	-2.133.612	-1.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.246	-314
Resultat før finansielle poster	-2.007.929	-1.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.076
Andre finansielle indtægter	1.625	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	88.026.421	-7.057
3 Øvrige finansielle omkostninger	-112.527	-8.842
Resultat før skat	85.907.590	-10.720
4 Skat af årets resultat	1.065.900	-581
Årets resultat	86.973.490	-11.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.973.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.301
Disponeret i alt	86.973.490	-11.301



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.956.544	18.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.477.308	1.491
Materielle anlægsaktiver i alt	20.433.852	20.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	95.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	95.708
Anlægsaktiver i alt	20.433.852	116.072
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.110.102	26.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.288	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.065.900	0
Andre tilgodehavender	9.096.003	10.849
Periodeafgrænsningsposter	62.748	22
Tilgodehavender i alt	36.458.041	37.231
Likvide beholdninger	0	920
Omsætningsaktiver i alt	36.458.041	38.151
Aktiver i alt	56.891.893	154.223



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.100	500
Overført resultat	54.765.912	-84.182
Egenkapital i alt	55.266.012	-83.682
Gældsforpligtelser		
Deposita	268.500	269
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	226.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	268.501	226.839
Gæld til pengeinstitutter	11.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.950	989
Gæld til tilknyttede virksomheder	817.548	2.228
Anden gæld	185.324	7.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.380	11.066
Gældsforpligtelser i alt	1.625.881	237.905
Passiver i alt	56.891.893	154.223

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.100	-84.181.157	-83.681.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.973.490	86.973.490
Koncerntilskud	0	51.973.579	51.973.579
	500.100	54.765.912	55.266.012



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Modervirksomheden har afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteterne frem til udgangen af regnskabsåret 2025. Det er selskabets ultimative ejers intention at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed frem til næste ordinære generalforsamling.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.089.797	1.902
Pensioner	14.000	0
Andre omkostninger til social sikring	29.815	41
	2.133.612	1.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.355
Andre finansielle omkostninger	112.527	487
	112.527	8.842
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.065.900	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	581
	-1.065.900	581

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Skattestyrelsen har nægtet selskabet fradrag for selskabets skattemæssige underskud i perioden 2011 - 2017. Det samlede skattekrav for perioden ekskl. renter andrager ca. 28,9 mio. kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, og kravet er, for så vidt angår et beløb stort 23,7 mio. kr., indbragt for Landsskatteretten, mens et beløb stort 5,3 mio. kr. indbetales til Skatteforvaltningen med tilbage-søgningsforbehold, hvilket sker af rentebesparelsemæssige årsager. Det er ledelsens og selskabets juridiske rådgiveres vurdering, at det er overvejende sandsynligt, at sagen for hovedpartens vedkommende vindes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JH Holding Allerød 2022 ApS, CVR-nr. 44 04 97 32, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


